[image: image2.png]

	UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOENERGIA- MESTRADO
	[image: image3.jpg]

= EDITAL  Nº 004/2017   – PPGB/UNIOESTE =
O Coordenador Geral do Programa de Pós-Graduação em Bioenergia – Associação em Rede, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais.
O Coordenador Local do Programa de Pós-Graduação em Bioenergia – Nível Mestrado, convoca os candidatos abaixo para entrevista/defesa da Produção intelectual do processo seletivo do ano letivo de 2017.
Data da entrevista: 06/03/2017 (segunda-feira).

Local: UNIOESTE, Campus de Toledo- Rua da Faculdade, 645 – Jardim Santa Maria- Toledo PR, na Sala da Coordenação do Mestrado  em Bioenergia no Piso Superior da Biblioteca –  nos horários abaixo:
	CANDIDATO
	HORÁRIO

	Daniella Mariz de Souza
	14:00

	Guilherme Henrique Porfirio dos Santos
	15:45 via skype

	Hermeson Lopes dos Santos
	16:15 via skype

	Kelly Regina Linzmeier de Lima
	14:30

	Rayane Zaninelli Zini
	15:00

DÊ-SE CIÊNCIA.

PUBLIQUE-SE.

[image: image1]
Prof. Drª. Tatiana Rodrigues da Silva Baumgartner
Coordenadora Local do Programa de Pós-graduação em Bioenergia
Universidade Estadual do Oeste do Paraná
Portaria n. 4637/2015-GRE

[image: image2.png][image: image3.jpg][image: image4.png]